
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2017 года                    с. Каптырево                                         № 61

«О  признании  утратившими  силу  постановлений

администрации Каптыревского сельсовета»

В соответствии  со  статьёй 14  Федерального  Закона от  06.10.2003 года
№ 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  в связи с изменением действующего законодательства,
в  целях  приведения  нормативной  правовой  базы,  в  актуальное  состояние,
руководствуясь  статьей  18  Устава  Каптыревского  сельсовета,  администрация
Каптыревского сельсовета Шушенского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Прокуратуры Шушенского района от 13.04.2017 № 7-02-2017 на
постановление администрации Каптыревского сельсовета от 29.03.2010 года №
108 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля», удовлетворить.    

2.  Признать  утратившими  силу  не  соответствующие  действующему
законодательству постановления администрации Каптыревского сельсовета:

- 29.03.2010 года № 108 «Об утверждении административного регламента
проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;

- 02.09.2011 года № 184 «Об утверждении Положения о муниципальном
земельном  контроле  за  использованием  и  охраной  земель  на  территории
муниципального  образования  Каптыревский  сельсовет  Шушенского  района
Красноярского края»;

-  15.07.2016  года  №  170  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Каптыревского сельсовета от 02.09.2011 № 184 «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной
земель  на  территории  муниципального  образования  Каптыревский  сельсовет
Шушенского района Красноярского края»»;

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.
3. Настоящее постановление вступает    в   силу  в день, следующий за

днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Временно исполняющий обязанности
главы Каптыревского сельсовета                                                                В.В. Тулаев


	«О признании утратившими силу постановлений администрации Каптыревского сельсовета»
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

